[image: image1.png]

Мэр муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.12.2015 № 433
пгт. Ноглики
О применении Правил изменения по согласованию сторон срока исполнения контракта, и (или) цены контракта, и (или) цены единицы товара (работы, услуги), и (или) количества товаров, объема работ (услуг), предусмотренных контрактами, срок исполнения которых завершается в 2015 году, утвержденные постановлением Правительства Российской Федерации от 06.03.2015 № 198
Во исполнение части 1 статьи 95 Федеральный закон от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии с подпунктом «а» пункта 3, пунктами 13, 19 Правил изменения по соглашению сторон срока исполнения контракта, и (или) цены контракта, и (или) цены единицы товара, работы, услуги, и (или) количества товаров, объема работ, услуг, предусмотренных контрактами, срок исполнения которых завершается в 2015 году, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.03.2015 № 198 и руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. При изменении по соглашению сторон срока исполнения контракта, и (или) цены контракта, и (или) цены единицы товара, работы, услуги, и (или) количества товаров, объема работ, услуг, предусмотренных контрактами, срок исполнения которых завершается в 2015 году заказчикам муниципального образования «Городской округ Ногликский» на период до 01 января 2016 года применять следующие правовые акты Правительства Сахалинской области:

1.1. Постановление Правительства Сахалинской области от 10.04.2015 № 116 «Об изменении по согласованию сторон срока исполнения контракта, и (или) цены контракта, и (или) цены единицы товара (работы, услуги), и (или) количества товаров, объема работ (услуг), предусмотренных контрактами, срок исполнения которых завершается в 2015 году»;
1.2. Распоряжение Правительства Сахалинской области от 24.04.2015 № 182-р «Об утверждении индексов корректировки цен на 2015 год».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Ногликский» в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 18 марта 2015 года.

Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»

С.Н. Балакан